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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 
 

        Στην Κοµοτηνή και στο Ν.Π.∆.∆. «Κέντρο Μέριµνας και Αλληλεγγύης ∆ήµου 
Κοµοτηνής», σήµερα 04 ∆εκεµβρίου 2018, ηµέρα Τρίτη και ώρα 12:00 µ.µ συνήλθε η 
Επιτροπή που συγκροτήθηκε µε την 145/2018 απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, 
προκειµένου να ελέγξει τα δικαιολογητικά και να καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των 
υποψηφίων της  ΣΟΧ 3/2018 Ανακοίνωσης του «Κέντρο Μέριµνας και Αλληλεγγύης ∆ήµου 
Κοµοτηνής» για την πρόσληψη συνολικά έξι (6) ατόµων,  τριών (3) ατόµων ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόµων και τριών (3) ατόµων ∆Ε Βοηθών Βρεφονηπιοκόµων µε σύµβαση 
εργασίας ορισµένου χρόνου, για την υλοποίηση του προγράµµατος «Εναρµόνιση 
Οικογενειακής και Επαγγελµατικής Ζωής» της ΕΕΤΑΑ Α.Ε. στο  ΝΠ∆∆ «ΚΕΝΤΡΟ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ∆ΗΜΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ» 
 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής, η Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει 
απαρτία αφού σε σύνολο τριών (3) µελών ήσαν παρόντα τρία (3) µέλη ως ακολούθως: 

 
1. Ρωξάνη Ζαργιάνη, Προϊσταµένη Τµήµατος Προσχολικής Αγωγής του Ν.Π. «Κέντρο 

Μέριµνας και Αλληλεγγύης ∆ήµου Κοµοτηνής» ως Πρόεδρο, 
2. Μαρία Μερέτη – Προϊσταµένη της ∆/νσης Κέντρου Μέριµνας και Αλληλεγγύης, ως 

µέλος  
3. Φωτούλα ∆αλαγδή, Προϊσταµένη Τµήµατος Προσχολικής Αγωγής, του Ν.Π. «Κέντρο 

Μέριµνας και Αλληλεγγύης ∆ήµου Κοµοτηνής» ως µέλος 
 
  Χρέη γραµµατέα εκτελούσε η Σµυλανάκη Βαγιανή, υπάλληλος του «Κέντρου Μέριµνας 
και Αλληλεγγύης ∆ήµου Κοµοτηνής», κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικών-Γραµµατέων  

Η Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης και είπε τα εξής:  

Το ΝΠ∆∆ «Κέντρο Μέριµνας και Αλληλεγγύης ∆ήµου Κοµοτηνής»  προχώρησε στην 
πλήρωση έξι (6) θέσεων µε πλήρη απασχόληση µε σύµβασης εργασίας ορισµένου 
χρόνου µε δυνατότητα ανανέωσης µε την εξής ειδικότητα: 

• Τρεις [3] Θέσεις, Κατηγορίας και Κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκόµων, (Κωδ. Θέσης 
101) 

• Τρεις [3] Θέσεις, Κατηγορίας και Κλάδου ∆Ε Βοηθών Βρεφονηπιοκόµων, (Κωδ. 
Θέσης 102) 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΡΕ4ΟΛΥΓ-Ο7Μ



   

Στη συνέχεια τα µέλη της επιτροπής, έχοντας υπόψη: 
1. Την αρ. πρωτ. 4184/08-11-2018 ΣΟΧ3/2018  Ανακοίνωση του «Κέντρο Μέριµνας και 
Αλληλεγγύης ∆ήµου Κοµοτηνής» για τη σύναψη συµβάσεων εργασίας ορισµένου χρόνου. 
2. Το Παράρτηµα ανακοινώσεων συµβάσεων εργασίας ορισµένου χρόνου (ΣΟΧ) µε 
σήµανση έκδοσης «30-03-2017». 
3. Την αρ. 30499/09-11-2018 Έγκριση Ανακοίνωσης του ΑΣΕΠ/Αποκεντρωµένο Τµήµα 
Θεσσαλονίκης. 
 
Προχώρησαν σε λεπτοµερή έλεγχο και εξέταση και των ΟΓ∆ΟΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (84) 
αιτήσεων (ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ [23] για την ειδικότητα ΤΕ Βρεφονηπιοκόµων µε  Κωδ. Θέσης 101 
και ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΟΣ [61] για την ειδικότητα ∆Ε Βοηθών Βρεφονηπιοκόµων µε Κωδ. Θέσης 
102) µε τα επισυναπτόµενα σε αυτά δικαιολογητικά και έπειτα από διαλογική συζήτηση  
 
ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΕΞΙ (6) ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ∆ΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ για την υλοποίηση του προγράµµατος «Εναρµόνιση Οικογενειακής και 
Επαγγελµατικής Ζωής» της ΕΕΤΑΑ Α.Ε. στο  ΝΠ∆∆ «ΚΕΝΤΡΟΥ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ∆ΗΜΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ» 

 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 

 
 Α. Ονοµαστική κατάσταση (περιλαµβάνει το σύνολο των υποψηφίων είτε αυτοί πληρούν 
τις προϋποθέσεις των τυπικών κριτηρίων είτε όχι) 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΠΡΟΚΗΡ.  ΣΟΧ 3/2018. 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΤΕ) (ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ): 23 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ (Κωδ. Θέσης 101) 

 

Α/Α Α.Μ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
Α.∆.Τ 

1 1 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ 840079 

2 2 ΓΙΟΧΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 906526 

3 3 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 488978 

4 4 ΡΟΜΠΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΒ 466101 

5 5 ΚΕΚΕ ΧΑΣΑΝ ΜΕΛΙΧΑ ΑΛΗ ΑΖ 371252 

6 6 ΒΕΛΗ ΑΜΕΤ ΧΑΤΙΤΖΕ ΑΜΕΤ ΑΒ 741140 

7 7 ΓΙΟΦΤΣΗ ΑΝΝΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝ 397622 

8 8 ΣΚΟΠΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ 905878 

9 9 ΦΩΛΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 377462 

10 10 ΜΠΕΡΕΤΖΙΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 918908 

11 11 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 880694 

12 12 ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ 399101 

13 13 ΖΥΓΓΟΣΤΙΩΤΗ ΦΥΛΛΙΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 816420 

14 14 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 900057 

15 15 ΜΠΟΥΡΝΟΥ∆Η ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ868174 

16 16 ΚΟΚΟΖΙ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χ 760250 

17 17 ΤΟΛΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Χ 466411 

18 18 ΙΒΑΝΟΒΑ ΣΤΑΝΙΣΛΑΒΑ ΝΙΚΟΛΑΙ 644255116 

19 19 ΣΙΑΚΗΡ ΙΜΠΡΑΜ ΧΑΤΙΤΖΕ ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΝ 397310 

20 20 ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ 345039 

ΑΔΑ: ΩΡΕ4ΟΛΥΓ-Ο7Μ



   

21 21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 884914 

22 22 ΒΕΡΓΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 878479 

23 23 ΠΑΠΠΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ 386942 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (∆Ε) (ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ): 61 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ (Κωδ. Θέσης 102) 

 

Α/Α Α.Μ.  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
Α.∆.Τ 

1 1 ∆ΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΙ 898854 

2 2 ΚΟΥΡΤΟΥΜΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 371224 

3 3 ΛΑΓΑΜΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΗ 864125 

4 4 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 868769 

5 5 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ 866942 

6 6 ΤΑΡΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΑ 468160 

7 7 ΣΕΡΜΠΕΖΗ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΒ 127486 

8 8 ΜΠΑΣ∆ΑΝΗ ∆ΗΜΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ 390981 

9 9 ΦΩΤΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΑΖ 379418 

10 10 ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ 365337 

11 11 ΑΠΑΖΙ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΖ 370146 

12 12 ΤΣΟΥΧΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ 873768 

13 13 ΜΠΑΚΙΡΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ Π 970388 

14 14 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ 873376 

15 15 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 179284 

16 16 ΑΛΕΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 363981 

17 17 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ 391588 

18 18 ΠΑΙ∆ΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Τ 458070 

19 19 ΚΑΡΑΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 370492 

20 20 ΓΕΩΡΓΙΆ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Π 823920 

21 21 ΛΑΜΠΑ∆Α  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 868849 

22 22 ΚΑΛΟΓΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 871084 

23 23 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ 787670 

24 24 ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ 365860 

25 25 ΡΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ 391554 

26 26 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 457642 

27 27 ΓΚΡΟΖΟΥ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ Χ 425415 

28 28 ΓΙΛ∆ΙΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 841956 

29 29 ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΑΙΚΑΤΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 134286 

30 30 ΠΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 366418 

ΑΔΑ: ΩΡΕ4ΟΛΥΓ-Ο7Μ



   

31 31 ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΖ 872351 

32 32 ΚΙΓΙΑΣΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΒΙΚΤΩΡ ΑΕ 887386 

33 33 ΚΑΤΑΞΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ Φ 177481 

34 34 ΚΑΡΥ∆ΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΙΟΜΗ∆ΗΣ ΑΖ 369647 

35 35 ΣΑΠΡΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ 882786 

36 36 ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΖ 872178 

37 37 ∆ΕΛΗΑΡΓΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ 466164 

38 38 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 862635 

39 39 ΚΟΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΑ 494607 

40 40 ΚΑΜΠΑΚΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ 369652 

41 41 ΓΕΡΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 463537 

42 42 ΠΑΠΟΥΤΣΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 865652 

43 43 ΚΑΤΣΙΚΙΑ ΚΑΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ 279058 

44 44 ΜΙΣΕΡΛΗ ΣΕΤΣΙΛ ΡΗΤΒΑΝ ΑΒ 740910 

45 45 ΠΛΑΤΣΙ∆ΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ 903067 

46 46 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ 127224 

47 47 ΜΠΑΛΓΚΟΥΡΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ 468765 

48 48 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 363647 

49 49 ΚΕΜΕΚΕΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ 760075 

50 50 ΣΕΦΕΡΙΑ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ 818760 

51 51 ΠΑΦΛΙΩΤΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ 364951 

52 52 ΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ 896265 

53 53 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΗ 366458 

54 54 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 870470 

55 55 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ 371917 

56 56 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΕΛΛΑ∆Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 870656 

57 57 ΦΡΑΓΚΑΤΖΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 968215 

58 58 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚ 444062 

59 59 ΠΑΡΜΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΛΗΜΗΣ ΑΗ 370236 

60 60 ΚΟΥΤΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 456397 

61 61 ΣΙΣΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Π 473688 
 

 
Β. Πίνακας Αποκλεισθέντων  

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΤΕ),  

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Α/Α Α.Μ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 4 ΚΕΚΕ ΧΑΣΑΝ ΜΕΛΙΧΑ ΑΛΗ 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ  ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΡΟΚΥΡΗΞΗ 

2 5 ΒΕΛΗ ΑΜΕΤ ΧΑΤΙΤΖΕ ΑΜΕΤ 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ  ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΡΟΚΥΡΗΞΗ 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (∆Ε), 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  

Α/Α Α.Μ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 33 ΚΑΤΑΞΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ  ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΡΟΚΥΡΗΞΗ 

ΑΔΑ: ΩΡΕ4ΟΛΥΓ-Ο7Μ



   

 
Γ. Πίνακες κατάταξης (περιλαµβάνει όλους τους υποψηφίους οι οποίοι πληρούν τα τυπικά 
κριτήρια που θέτει η προκήρυξη ως εξής: 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΡΕ4ΟΛΥΓ-Ο7Μ



   

 
 

Φορέας : "Κέντρο Μέριµνας και Αλληλεγγύης 
∆ήµου Κοµοτηνής" 

  
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση : 

  

Υπηρεσία :  ΝΠ∆∆                                                  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. : 3/2018 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ 

∆ιάρκεια Σύµβασης :  έως 31/8/2018 µε 
δυνατότητα ανανέωσης 

  
ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 

  
Ειδικότητα :  TΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  
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22 ΒΕΡΓΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ 878479 Οχι Ναι 1 10 0 0 0 0 0 0 8,02 6 0 0 650 0 0 0 0 0 0 320,80 42 0 0 Οχι 1 Ναι 1.012,80 1

17 ΤΟΛΗ

ΧΡΥΣΟΒΑΛ

ΑΝΤΟΥ 

ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Χ 466411 Οχι Ναι 1 0 4 0 0 1 0 0 7,96 110 0 0 0 200 0 0 30 0 0 318,40 420 0 0 Οχι 1 Ναι 968,40 2

7 ΓΙΟΦΤΣΗ ΑΝΝΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝ 397622 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 8,66 104 0 76 0 0 0 0 0 0 0 346,40 420 0 152 Οχι 1 Ναι 918,40 3

12

ΑΓΙΑΝΝΙΤΟ

Υ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ 399101 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 2 0 0 7,70 82 0 0 0 0 0 0 60 0 0 308,00 420 0 0 Οχι 1 Ναι 788,00 4

2 ΓΙΟΧΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 906526 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,85 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314,00 420 0 0 Οχι 1 Ναι 734,00 5

15

ΜΠΟΥΡΝΟΥ

∆Η ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ868174 Οχι Ναι 1 3 0 0 0 0 0 0 8,07 9 0 68 0 0 0 0 0 0 0 322,80 63 0 136 Οχι 1 Ναι 521,80 6

18 ΙΒΑΝΟΒΑ

ΣΤΑΝΙΣΛΑΒ

Α ΝΙΚΟΛΑΙ 644255116 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 1 0 0 7,16 0 0 81 0 0 0 0 30 0 0 286,40 0 0 162 Οχι 1 Ναι 478,40 7

8 ΣΚΟΠΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ 905878 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,01 9 0 67 0 0 0 0 0 0 0 280,40 63 0 134 Οχι 1 Ναι 477,40 8

19

ΣΙΑΚΗΡ 

ΙΜΠΡΑΜ ΧΑΤΙΤΖΕ ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΝ 397310 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 1 0 0 7,01 2 0 0 0 0 0 0 30 0 0 280,40 14 0 0 Οχι 1 Ναι 324,40 9

14 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 900057 Οχι Οχι 1 16 0 0 0 0 0 0 7,63 69 0 0 800 0 0 0 0 0 0 305,20 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.525,20 10

11

ΕΜΜΑΝΟΥΗ

ΛΙ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 880694 Οχι Οχι 1 13 0 0 0 0 0 0 8,73 11 0 0 800 0 0 0 0 0 0 349,20 77 0 0 Οχι 1 Οχι 1.226,20 11

16

ΚΟΚΟΖΙ∆Ο

Υ ΒΕΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χ 760250 Οχι Οχι 1 13 0 0 0 1 0 0 7,42 13 0 0 800 0 0 0 30 0 0 296,80 91 0 0 Οχι 1 Οχι 1.217,80 12

13

ΖΥΓΓΟΣΤΙΩ

ΤΗ ΦΥΛΛΙΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 816420 Οχι Οχι 1 53 0 0 0 0 0 0 8,31 5 0 0 800 0 0 0 0 0 0 332,40 35 0 0 Οχι 1 Οχι 1.167,40 13

21

ΠΑΠΑΓΕΩΡ

ΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 884914 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 9,00 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 780,00 14

10

ΜΠΕΡΕΤΖΙΚ

Η ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 918908 Οχι Οχι 1 3 0 4 0 0 0 0 8,50 32 0 0 0 0 200 0 0 0 0 340,00 224 0 0 Οχι 1 Οχι 764,00 15

23 ΠΑΠΠΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ 386942 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 6,93 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 277,20 420 0 0 Οχι 1 Οχι 697,20 16

3

ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆

ΟΥ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 488978 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 8,51 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,40 252 0 0 Οχι 1 Οχι 592,40 17

20 ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ 345039 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 8,34 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333,60 238 0 0 Οχι 1 Οχι 571,60 18

9 ΦΩΛΗΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 377462 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 7,93 2 0 0 200 0 0 0 0 0 0 317,20 14 0 0 Οχι 1 Οχι 531,20 19

4 ΡΟΜΠΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΒ 466101 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 8,10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 324,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 324,00 20

1

ΚΟΝΤΟΠΟΥ

ΛΟΥ

ΜΑΓ∆ΑΛΗΝ

Η ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ 840079 Ναι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 6,95 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 278,00 161 0 0 Ναι 1 Οχι 439,00 21
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38
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠ

ΟΥΛΟΥ
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 862635 Οχι Ναι 1 36 0 0 3 1 3 0 16,00 0 0 0 800 0 0 120 30 150 0 320,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 1.420,00 1

45 ΠΛΑΤΣΙ∆ΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ 903067 Οχι Ναι 1 32 0 0 0 1 0 0 13,00 16 0 67 800 0 0 0 30 0 0 260,00 112 0 134 Οχι 1 Ναι 1.336,00 2

36 ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΖ 872178 Οχι Ναι 1 52 0 0 0 1 0 0 15,28 0 0 85 800 0 0 0 30 0 0 305,60 0 0 170 Οχι 1 Ναι 1.305,60 3

19 ΚΑΡΑΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 370492 Οχι Ναι 1 28 0 0 0 1 0 0 13,30 29 0 0 800 0 0 0 30 0 0 266,00 203 0 0 Οχι 1 Ναι 1.299,00 4

51 ΠΑΦΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ 364951 Οχι Ναι 1 14 0 0 0 0 0 0 18,00 0 0 67 800 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 134 Οχι 1 Ναι 1.294,00 5

13
ΜΠΑΚΙΡΤΖΙ∆Ο

Υ
ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ Π 970388 Οχι Ναι 1 48 0 0 0 2 0 0 17,55 11 0 0 800 0 0 0 60 0 0 351,00 77 0 0 Οχι 1 Ναι 1.288,00 6

35 ΣΑΠΡΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ 882786 Οχι Ναι 1 58 0 0 0 0 0 0 20,00 11 0 0 800 0 0 0 0 0 0 400,00 77 0 0 Οχι 1 Ναι 1.277,00 7

5 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ 866942 Οχι Ναι 1 39 0 0 3 1 0 0 15,78 0 0 0 800 0 0 120 30 0 0 315,60 0 0 0 Οχι 1 Ναι 1.265,60 8

40 ΚΑΜΠΑΚΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ 369652 Οχι Ναι 1 14 0 0 0 0 0 0 14,76 24 0 0 800 0 0 0 0 0 0 295,20 168 0 0 Οχι 1 Ναι 1.263,20 9

14 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΗ 873376 Οχι Ναι 1 9 0 0 3 3 0 0 19,28 8 0 0 575 0 0 120 110 0 0 385,60 56 0 0 Οχι 1 Ναι 1.246,60 10

47
ΜΠΑΛΓΚΟΥΡΑ

ΝΙ∆ΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΑΑ 468765 Οχι Ναι 1 33 0 0 0 2 0 0 17,33 5 0 0 800 0 0 0 60 0 0 346,60 35 0 0 Οχι 1 Ναι 1.241,60 11

1 ∆ΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΙ 898854 Οχι Ναι 1 29 0 0 0 2 2 0 12,00 5 0 0 800 0 0 0 60 100 0 240,00 35 0 0 Οχι 1 Ναι 1.235,00 12

20 ΓΕΩΡΓΙΆ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Π 823920 Οχι Ναι 1 24 0 0 0 2 0 0 18,44 0 0 0 800 0 0 0 60 0 0 368,80 0 0 0 Οχι 1 Ναι 1.228,80 13

46 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ 127224 Οχι Ναι 1 60 0 0 0 1 0 0 19,11 2 0 0 800 0 0 0 30 0 0 382,20 14 0 0 Οχι 1 Ναι 1.226,20 14

22 ΚΑΛΟΓΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 871084 Οχι Ναι 1 4 0 0 0 2 0 0 15,40 92 67 0 200 0 0 0 60 0 0 308,00 420 201 0 Οχι 1 Ναι 1.189,00 15

11 ΑΠΑΖΙ∆ΟΥ ΒΕΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΖ 370146 Οχι Ναι 1 21 0 0 0 0 1 0 12,00 11 0 0 800 0 0 0 0 50 0 240,00 77 0 0 Οχι 1 Ναι 1.167,00 16

37 ∆ΕΛΗΑΡΓΥΡΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ

Α
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ 466164 Οχι Ναι 1 12 0 0 0 2 0 0 15,35 0 0 0 800 0 0 0 60 0 0 307,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 1.167,00 17

52 ΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ 896265 Οχι Ναι 1 53 0 0 0 2 0 0 14,46 0 0 0 800 0 0 0 60 0 0 289,20 0 0 0 Οχι 1 Ναι 1.149,20 18

53 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΗ 366458 Οχι Ναι 1 13 0 3 0 0 0 0 9,80 0 0 0 800 0 150 0 0 0 0 196,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 1.146,00 19

58
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛ

ΟΥ
ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚ 444062 Οχι Ναι 1 30 0 0 0 2 0 0 12,00 5 0 0 800 0 0 0 60 0 0 240,00 35 0 0 Οχι 1 Ναι 1.135,00 20

42 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 865652 Οχι Ναι 1 53 0 0 0 1 0 0 14,93 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 298,60 0 0 0 Οχι 1 Ναι 1.128,60 21

4
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝ

ΝΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 868769 Οχι Ναι 1 9 0 0 0 0 0 0 12,00 8 67 0 575 0 0 0 0 0 0 240,00 56 201 0 Οχι 1 Ναι 1.072,00 22

3 ΛΑΓΑΜΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΗ 864125 Οχι Ναι 1 0 4 0 0 3 0 0 17,00 143 0 0 0 200 0 0 110 0 0 340,00 420 0 0 Οχι 1 Ναι 1.070,00 23

34 ΚΑΡΥ∆ΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΙΟΜΗ∆ΗΣ ΑΖ 369647 Οχι Ναι 1 9 0 0 0 1 0 0 19,42 10 0 0 575 0 0 0 30 0 0 388,40 70 0 0 Οχι 1 Ναι 1.063,40 24
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Φορέας : "Κέντρο Μέριµνας και Αλληλεγγύης 
∆ήµου Κοµοτηνής" 

  
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση : 

  

Υπηρεσία :  ΝΠ∆∆                                                  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. : 3/2018 

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΟΜΟΤΗΝΗ   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε 

∆ιάρκεια Σύµβασης :  έως 31/8/2018 µε 
δυνατότητα ανανέωσης 

  
ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 

  
Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  

 

ΑΔΑ: ΩΡΕ4ΟΛΥΓ-Ο7Μ



   

 
2 ΚΟΥΡΤΟΥΜΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 371224 Οχι Ναι 1 9 0 0 0 0 0 0 19,00 12 0 0 575 0 0 0 0 0 0 380,00 84 0 0 Οχι 1 Ναι 1.039,00 25

57 ΦΡΑΓΚΑΤΖΗ
∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΥΛΑΜΠΙΑ
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 968215 Οχι Ναι 1 38 0 0 0 1 0 0 10,00 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 1.030,00 26

16 ΑΛΕΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 363981 Οχι Ναι 1 55 0 0 0 0 0 0 11,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 1.020,00 27

10
ΖΟΥΜΠΟΥΛΟ

ΓΛΟΥ
ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ 365337 Οχι Ναι 1 9 0 0 0 0 0 0 12,15 8 0 0 575 0 0 0 0 0 0 243,00 56 0 0 Οχι 1 Ναι 874,00 28

48
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥ

ΛΟΥ
∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 363647 Οχι Ναι 1 9 0 0 0 0 0 0 10,00 8 0 0 575 0 0 0 0 0 0 200,00 56 0 0 Οχι 1 Ναι 831,00 29

24 ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΗ 365860 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 2 0 0 17,00 114 0 0 0 0 0 0 60 0 0 340,00 420 0 0 Οχι 1 Ναι 820,00 30

12 ΤΣΟΥΧΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ 873768 Οχι Ναι 1 6 0 0 0 1 0 0 18,89 8 0 0 350 0 0 0 30 0 0 377,80 56 0 0 Οχι 1 Ναι 813,80 31

32 ΚΙΓΙΑΣΚΙ∆ΟΥ ΖΩΗ ΒΙΚΤΩΡ ΑΕ 887386 Οχι Ναι 1 0 0 0 3 2 0 0 17,62 6 0 67 0 0 0 120 60 0 0 352,40 42 0 134 Οχι 1 Ναι 708,40 32

41 ΓΕΡΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 463537 Οχι Ναι 1 0 0 3 3 2 0 0 13,30 15 0 0 0 0 150 120 60 0 0 266,00 105 0 0 Οχι 1 Ναι 701,00 33

18 ΠΑΙ∆ΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Τ 458070 Οχι Ναι 1 5 0 0 0 1 0 0 17,07 0 0 0 275 0 0 0 30 0 0 341,40 0 0 0 Οχι 1 Ναι 646,40 34

6 ΤΑΡΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΑ 468160 Οχι Ναι 1 4 0 0 0 0 0 0 15,82 17 0 0 200 0 0 0 0 0 0 316,40 119 0 0 Οχι 1 Ναι 635,40 35

7 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΒ 127486 Οχι Ναι 1 6 0 0 0 0 0 0 13,00 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 610,00 36

21 ΛΑΜΠΑ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 868849 Οχι Ναι 1 5 0 0 0 0 0 0 14,55 0 0 0 275 0 0 0 0 0 0 291,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 566,00 37

30 ΠΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 366418 Οχι Ναι 1 4 0 0 0 0 0 0 17,18 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 343,60 0 0 0 Οχι 1 Ναι 543,60 38

17
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥ

ΛΟΥ
ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ 391588 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 2 2 0 17,64 0 0 0 0 0 0 0 60 100 0 352,80 0 0 0 Οχι 1 Ναι 512,80 39

56 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΕΛΛΑ∆Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 870656 Οχι Ναι 1 5 0 0 0 0 0 0 11,00 0 0 0 275 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 495,00 40

44 ΜΙΣΕΡΛΗ ΣΕΤΣΙΛ ΡΗΤΒΑΝ ΑΒ 740910 Οχι Ναι 1 4 0 0 0 0 0 0 11,00 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 420,00 41

55 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ 371917 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 2 0 0 17,28 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 345,60 0 0 0 Οχι 1 Ναι 405,60 42

39 ΚΟΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΑ 494607 Οχι Ναι 1 3 0 0 0 0 0 0 16,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 320,00 43

28 ΓΙΛ∆ΙΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 841956 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 300,00 44

27 ΓΚΡΟΖΟΥ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ Χ 425415 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 300,00 45

25 ΡΑΝΤΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α
ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ 391554 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 13,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 260,00 46

60
ΚΟΥΤΟΥΛΙ∆Ο

Υ

ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 456397 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 13,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 260,00 47

54
ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛ

ΟΥ
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 870470 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 10,00 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 56 0 0 Οχι 1 Ναι 256,00 48

8 ΜΠΑΣ∆ΑΝΗ ∆ΗΜΟΥΛΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΑΕ 390981 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 12,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 249,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 249,00 49

59 ΠΑΡΜΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΛΗΜΗΣ ΑΗ 370236 Οχι Ναι 1 1 0 0 0 0 0 0 11,30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 226,00 50

31 ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΖ 872351 Οχι Ναι 1 0 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Ναι 200,00 51

9 ΦΩΤΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΑΖ 379418 Οχι Οχι 1 15 0 0 3 1 0 0 19,00 25 0 0 800 0 0 120 30 0 0 380,00 175 0 0 Οχι 1 Οχι 1.505,00 52

29
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟ

Υ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 134286 Οχι Οχι 1 15 0 0 3 3 0 0 16,73 10 0 0 800 0 0 120 110 0 0 334,60 70 0 0 Οχι 1 Οχι 1.434,60 53

15 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 179284 Οχι Οχι 1 16 0 0 0 1 1 0 14,00 9 0 67 800 0 0 0 30 50 0 280,00 63 0 134 Οχι 1 Οχι 1.357,00 54

61 ΣΙΣΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Π 473688 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 19,00 51 0 0 575 0 0 0 0 0 0 380,00 357 0 0 Οχι 1 Οχι 1.312,00 55

26 ΦΩΤΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α
ΧΡΗΣΤΟΣ Χ 457642 Οχι Οχι 1 11 0 0 0 0 0 0 17,09 7 0 0 725 0 0 0 0 0 0 341,80 49 0 0 Οχι 1 Οχι 1.115,80 56

50 ΣΕΦΕΡΙΑ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ 818760 Οχι Οχι 1 10 0 0 0 0 0 0 15,00 0 0 50 650 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 100 Οχι 1 Οχι 1.050,00 57

23
ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟ

ΥΛΟΥ
ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ 787670 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 16,45 127 0 90 0 0 0 0 0 0 0 329,00 420 0 180 Οχι 1 Οχι 929,00 58

49
ΚΕΜΕΚΕΝΙ∆Ο

Υ
ΜΑΡΘΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΑΕ 760075 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 19,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 392,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 392,00 59

43 ΚΑΤΣΙΚΙΑ ΚΑΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ 279058 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 0 0 0 12,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 250,00 60  

ΑΔΑ: ΩΡΕ4ΟΛΥΓ-Ο7Μ



   

 
 
 
∆. Πίνακες επιλογής (περιλαµβάνει τους υποψηφίους που προτάσσονται) ως εξής: 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΤΕ), 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  
ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 101 

ΣΟΧ 3/2018 
 

 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

 
ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ :101 ΘΕΣΕΙΣ:03 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΒΕΡΓΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΤΟΛΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΚΟΡΝΗΛΙΑ 
ΠΕΤΡΟΣ 

3 ΓΙΟΦΤΣΗ ΑΝΝΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (∆Ε), 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  
ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 102 

ΣΟΧ 3/2018 

 

 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

 
∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ:102 ΘΕΣΕΙΣ:03 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 ΠΛΑΤΣΙ∆ΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

 
 

(Επισυνάπτονται οι  πίνακες) 
 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 3/2018 

 
 

 
Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα µέλη της 
επιτροπής. 
 
 
Η Επιτροπή 
 

1. Ρωξάνη Ζαργιάνη, Πρόεδρος 
 
 

2. Μαρία Μερέτη, µέλος 
 

 
3. Φωτούλα ∆αλαγδή, µέλος 

ΑΔΑ: ΩΡΕ4ΟΛΥΓ-Ο7Μ
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